COMITÊ DA BACIA HIDROGRÁFICA DO RIO PIANCÓ-PIRANHAS-AÇU
                                                          Instituído pelo Decreto Presidencial s/nº de 29 de novembro de 2006.

Praça Dom José Delgado, N° 51-A (1ª Andar da Rádio Rural), Bairro Paraíba, CEP 59.300-000 – Caicó/RN
Fone/Fax (84) 3417-2948 – Celulares: (84) 8896-1840 ou 8896-1839 ou 8896-1844

E-mails: coordenador-cbh-ppa@adese.com.br ou secretario-cbh-ppa@adese.com.br
www.cbhpiancopiranhasacu.org.br

Ofício Circular N° 023/2017–DC                       Caicó/RN, 30 de outubro de 2017.

Assunto: Convocação para a 7ª Reunião Extraordinária do CBH Piancó-Piranhas-Açu

Prezados Membros,

 Convocamos Vossa Senhoria para participar da 7ª Reunião Extraordinária do CBH Piancó-

Piranhas-Açu a ser realizada conforme abaixo:

Data:  14 de novembro de 2017.

Horário: 08h30 às 13h00 (Manhã e Tarde)

Local:   Auditório da Universidade Aberta do Brasil

  Av. Joaquim Ferreira Lúcio, nº 701 – Bairro Cícero Dias

Município:  São Bento/PB.

Pauta:

1. Abertura;

2. Apresentação, discussão e deliberação, pelo Pleno do Comitê, da minuta de Deliberação nº
027/2017 que “Dispõe sobre diretrizes e critérios para usos de pouca expressão na Bacia
Hidrográfica dos rios Piranhas-Açu”.

3. Encaminhamentos;
4. Encerramento.

 Estamos lhes enviando o Cadastro Atualizado dos Membros do Comitê (nome, e-mail e

telefone), para facilitar o contato com o seu suplente.

 Quaisquer esclarecimentos adicionais, favor contactar o Centro de Apoio, através do seu

coordenador, Sr. Emídio Gonçalves de Medeiros, pelos telefones: (84) 3417-2948 e 98896-1840 ou

pelo endereço eletrônico coordenador-cbh-ppa@adese.com.br, ou o Sr. Marcone de Medeiros Nunes

(secretário) através dos telefones (84) 3417-2948 e 98896-1839 ou pelo endereço eletrônico

secretario-cbh-ppa@adese.com.br.

 Lembramos que cabe ao membro titular informar com antecedência ao membro suplente

no caso de não poder participar da plenária do CBH Piranhas-Açu.

 Certos da compreensão e colaboração de Vossa Senhoria, aproveitamos a oportunidade para

renovarmos protestos de estima e subscrevemo-nos,

Atenciosamente,